1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador (a): Sidinei José Giusti 

2 - Leitura da Ata; 
3 - Leitura dos Expedientes.  

II - GRANDE EXPEDIENTE:   

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 

01 – Projeto de Lei n° 40/2021 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 

R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), no Orçamento Geral do Exercício de 

2021, e dá outras providências. 

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

01– Indicação n° 97/2021 – Cleudes Aparecida Pavan dos Santos 

02 – Indicação n° 103/2021 – Edelano Rohers  

03 – Indicação n° 104/2021 – Caludete Torres de Medeiros